



## **Informacje w sprawie budowy kładki, rezolucja, projekty uchwał**

2024-06-28

**W środę 3 lipca o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 7. sesja Rady Miasta Krakowa. Obrady jak zwykle można śledzić [online](#).**

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie budowy kładki Kazimierz - Ludwinów, odbędzie się też dyskusja.

Będą też procedować projekty uchwał w sprawie: ustanowienia użytku ekologicznego pod nazwą „Zakrzówek - enklawa wschodnia” (projekt Komisji Ochrony Środowiska RMK, druk nr 121), zmian w uchwale nr XCV/1425/14 Rady Miasta Krakowa z 15 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia programu osłonowego dotyczącego udzielania mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków pomocy w zakresie dożywiania (projekt Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość, druk nr 140), przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - Galicyjska” (projekt Klubu Radnych Kraków dla Mieszkańców, druk nr 141. W porządku obrad znalazł się też projekt rezolucji skierowany do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie realizacji inwestycji transportowych kluczowych dla obszaru Krakowa i Małopolski (projekt klubu Radnych Koalicja Obywatelska, druk nr 128-R).

W porządku obrad znalazły się też m.in. projekty uchwał dotyczące: przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń meningokokowych typu B wśród dzieci w wieku od 2 do 36 miesiąca życia, zamieszkałych w Gminie Miejskiej Kraków, na lata 2024 - 2026” (druk nr 131) czy zmian w uchwale nr CX/1666/14 w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Krakowa do 2032 r. (druk nr 139).

Podczas drugiego czytania radni zadecydują o losie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Świat” (druk nr 101). Procedować też będą projekt uchwały dotyczący przystąpienia do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru „Bronowice Małe - Rondo Ofiar Katynia” (druk nr 106).

**[Porządek obrad](#)**